

ÅRSREDOVISNING

för

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Trustad AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-01-18.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-01-18


Magnus Lundqvist

ÅRSREDOVISNING

för

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriva försäljning IT-tjänster, ekonomiska konsultationer, managementtjänster samt försäljning av övriga konsultationer inom IT-sektorn.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	15 276 205	10 486 213	9 855 768	6 371 665
Resultat efter finansiella poster	2 365 195	830 809	1 420 530	565 689
Soliditet (%)	57,85	51,58	45,91	32,78
Resultat i % av nettoomsättningen	15,48	7,92	14,41	8,87
Balansomslutning	5 340 733	4 336 376	3 478 694	1 492 287
Avkastning på eget kapital (%)	88,80	43,33	136,16	231,27
Avkastning på totalt kapital (%)	49,05	21,32	57,56	78,81
Kassalikviditet (%)	236,45	205,44	184,90	148,76

Definitioner av nyckeltal, se noter

Trustad AB har under räkenskapsåret 2021/2022 lyckats väl både vad gäller att behålla och anställa ytterligare medarbetare till bolaget samtidigt som vi också breddat vår affär både hos befintliga och nya kunder vilket gjort att både omsättning och resultat förbättrats avsevärt från tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 547 310	639 506	2 236 816
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		639 506	-639 506	0
Årets resultat			1 852 915	1 852 915
Belopp vid årets utgång	50 000	1 186 816	1 852 915	3 089 731

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 186 816
Årets resultat	1 852 915
	<u>3 039 731</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 539 731
	<u>3 039 731</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023012310444

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 276 205	10 486 213
Övriga rörelseintäkter		2 607	291 093
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>15 278 812</u>	<u>10 777 306</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-1 761 978	-1 148 941
Övriga externa kostnader		-1 186 002	-909 418
Personalkostnader	2	-9 953 102	-7 884 525
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 799	-960
Summa rörelsekostnader		<u>-12 905 881</u>	<u>-9 943 844</u>
Rörelseresultat		2 372 931	833 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		393	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 129	-2 653
Summa finansiella poster		<u>-7 736</u>	<u>-2 653</u>
Resultat efter finansiella poster		2 365 195	830 809
Resultat före skatt		2 365 195	830 809
Skatter			
Skatt på årets resultat		-512 280	-191 303
Årets resultat		<u>1 852 915</u>	<u>639 506</u>

2023012310445

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

18 237

18 237

18 237

1 159 784

12 488

1 235 670

189 393

2 597 335

2 725 161

2 725 161

5 322 496

5 340 733

23 036

23 036

23 036

1 087 075

12 488

828 450

13 522

1 941 535

2 371 805

2 371 805

4 313 340

4 336 376

2023012310446



ByQYOTC5i-Hkg7tdaRqi

Sida 5 av 8

Trustad AB

Org.nr. 559160-4391

BALANSRÄKNING

2022-08-31

2021-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 186 816

1 547 310

Årets resultat

1 852 915

639 506

Summa fritt eget kapital

3 039 731

2 186 816

Summa eget kapital

3 089 731

2 236 816

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

432 904

270 240

Skatteskulder

263 023

696 539

Övriga skulder

854 098

613 856

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

700 977

518 925

Summa kortfristiga skulder

2 251 002

2 099 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 340 733

4 336 376

2023012510447

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	12,00	8,00
	varav kvinnor	3,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	23 996	0
	Inköp	0	23 996
	Utgående anskaffningsvärden	23 996	23 996
	Ingående avskrivningar	-960	0
	Årets avskrivningar	-4 799	-960
	Utgående avskrivningar	-5 759	-960
	Redovisat värde	18 237	23 036

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Företagsinteckningar	400 000	400 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital

Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

NOTER

Stockholm

Magnus Lundqvist

Christer Adielsson

Helene Blomberg

Tomas Andersson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Fredrik Agerson
Auktoriserad revisor

2023012310449

2023012310450



Document history

COMPLETED BY ALL:
17.01.2023 07:17

SENT BY OWNER:
Fredrik Agerson · 13.01.2023 13:03

DOCUMENT ID:
Hkg7tdaRqi

ENVELOPE ID:
ByQYOTC5i-Hkg7tdaRqi

DOCUMENT NAME:
ÅR Trustad 2021-2022 559160-4391 (2023-01-11).pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Tomas Andersson tomas.andersson@trustad.se	Signed	13.01.2023 13:20	Email	IP: 95.140.187.58
	Authenticated	13.01.2023 13:19	Low	IP: 95.140.187.58
2. Magnus Lundqvist magnus.lundqvist@trustad.se	Signed	14.01.2023 14:28	Email	IP: 81.170.155.99
	Authenticated	14.01.2023 14:27	Low	IP: 81.170.155.99
3. Christer Adielsson christer.adielsson@trustad.se	Signed	16.01.2023 08:34	Email	IP: 94.234.98.176
	Authenticated	14.01.2023 17:34	Low	IP: 94.234.98.103
4. Helene Blomberg helene.blomberg@trustad.se	Signed	16.01.2023 08:38	Email	IP: 94.234.99.14
	Authenticated	16.01.2023 08:38	Low	IP: 94.234.99.14
5. Fredrik Agerson frag@fbrevision.se	Signed	17.01.2023 07:17	Email	IP: 185.57.137.32
	Authenticated	17.01.2023 07:16	Low	IP: 185.57.137.32

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
